

Skjoldpeltgata 9^e - Oslo den 14. 3. 32.
 Bilet. 42515...

104601

H. Statsråd Vidkun Quisling.

Erling Sjalgstrøms gate 26. Oslo.

De har vist mig den tillid å se mig over mig
 Deres mektige ønske med hr. Statsministeres Høndsind
 og jeg tillater mig i hushold til det å skrive
 nu resultatet, idet jeg p. d. e. s. nok kunde ønske
 å fordype mig noget længere tid i saken og p.
 d. a. s. har imidlertid av, at der bør haes beskedning.

Oppgaven. Såvidt det er mestig å se er hr. M.
 ikke nogen skapende sind. Det er utvilsig
 hvor slekt han har skaffet skansen til å gjøre
 nogen politisk død. Det er ikke det, hans indsigelse
 der har vært rettet hen på. Hans kraft synes å
 slaylagt av korridor politikk. Han kan altså,
 efter min opfatning, ikke regne med å få de
 oppgaver, de har satt dem, og som representere
 den norske politiske ungdom i Norges historie
 fra 1814, vist ved ham. Han vil forkuldre dem.

minner blir, at den store "margin" av vellyst,
 som ikke binder seg fast til et parti, som
 skifter etter den politiske konstellasjon, program-
 men, partiet, som avholdes for å støtte
 seg til konsensus av den grunn, at man
 får følelsen av, at det ikke representerer noe
 klar og innsats. - Demoskandaler det som
 partier. De blir skilt i lys av en mann,
 som ledes av ham og kan villeses til
 den betydningen i Fjell's ånd, at det er
 sammenslag mellom disse egenskapene hos den
 og dens motsetning til Hertz's, at denne
 motsetning skyldes manglende av politisk ledelse
 hos den, medens han er den vel avbalanserte,
 nøkterne realpolitikeren med oversikt over det
 etter omstendighetene er utvilsomt.

(mellom den og ham)

Hertz's (faktisk) har her altså i in-
 liggen den betydning å ^{vere} ~~selv~~ alternativen
 mellom å virkelig ^{deres} oppgjør med hjelp
 av de politiske bevegelse, som i ^{de} offentligheten
 har ham som ^{en} ~~gallionsfigur~~ ^{en} ~~skaper~~ ^{skaper} nye
 politiske bevegelse til å ^{vere} ~~oppgjøret~~ ^{oppgjøret} frem.

De vil tilfelle vanskeligere ved å skape
en ny politisk levede: Det alternative felle

De kan ikke få løst oppgaven med bare
En ny beredning med ham som chef vil
neppe avmode dem om å ta im, og om
de gjorde det, ville de formodentlig på et
nytt mesteparten, som politiske mynd og
den makt de skulle behøve for å løse
de saker frem. Og noen av dem vil jeg ikke ma

De må altså finne ham, ikke bare fordi
han har foretatt dem, men fordi han er en ten
dring idag og i fremtiden for oppgaven.

Etter dette oppsett.

Det er også et krav utover landet på
en slik mann som ikke går innover for
de løsning, en god vilje og rettferdig beten
poker på, ikke lar tiden gå og styresmedje
sit prestisje, mens store og prinsfulle
krav blir foregått eller utsett. Det fj
les over det hele land, det er det ikke mulig å
være dør for. Og de har vært forværing
og kan de ta saker op, så er det ikke
noen ^{som kan} rett til å vite om, at den kraft som

Id annet resultat, enn jeg vedvarende bemerke i de
 måte: en oversett. Det er uaviskelig å frem-
 bringe en process for de regjeringens domstol,
 uten samtidig å få preg av erfaring. Minst
 vil en politiker, som avstår å ta en tvist med
 en annen politiker, prøv av en oversett,
 neppe kunne bli i stillingen lengt.

Det forkommer mig at fremgangsrikt,
 som måtte frembringe afregne, kunne bli
 dette:

Der utarbeides en ganske kort fatted
 fremstilling av de kinasagginger, hvorved N.
 har gjort sig skyldig i forbeholdet eller særlig
 usannhet, disse sendes ham gjennem Beresads-
 kat med krav om, at han godkjenner den
 og samtykker i at den tilbilles slupne for
 samtlige ^{de} partier ^{som er} registreret i justisdepart.
 protokoller. Ved siden deraf ^{skal} sendes ^{der} et
 masse en medfølelse om, at de N. tilbake-
 kaller de etabler, som er fremført av ham
 gaaende ut på, ^{at han ikke kan kjent} ders fordrag av 7. 4. 1914
 avtaler eller ^{ind} den kompromisse, de hadde gjort

9
 efter Bues Stilling til a° utvove, og at de ikke
 bliver, N. i sa° måde ^{tiltidsretvis} her ~~besvaret~~ fremført,
 skyldtes fejl på Bues side. —

For det tilf., at han ikke godkender dette
 forslagene, forstår De, at der netop stilles en
 ønsket til a° bestemme Ederes medlemsværdi.

For det tilf., at han ikke heller vil acceptere
 en ønsket, forbeholder De Dem fri hustru
 dvs. offentliggjøre av saken med de følger, det måtte
 for komme. — Et advokat i saken har De da ha en

fremstående jurist, og jeg vilde gjerne få
 adgang til i hvert fall a° om en afsluttende
 de "inofficielle" i sa° måde.

Det vis sig selv at dette bare er
 skitsen. Men jeg vilde ikke ønske længere
 med a° være på Bues hustru Stilling, da
 det tid, hvori saken kan endes således,
 at den får nogen betydning, er sa° knopet

Jeg nykker tiligheden til a° fremhæve den
 tanke, som De jo var mig i, at man tilkaldte

det Oslo i rekke av landets ledende personer til
 en konferanse som å avslutte løst samarbeid
 arbeidet som ikke står i noen av de
 fagorganisasjon. Tron Kallst vil også
 gjent ha en på den konferansen. Jeg er uvisst
 om det, ^{å være} at jeg er ute av stand til å forke
 meg i arbeidene. Jeg har ikke nok
 er ikke således skilt, at jeg kan arbeide
 med bakken. Det er jo mulig at Tron K.
 kan benytte sin skilte til det.

Likhetes for jeg fremme, at det vil bli en
 av de nødvendige å få i stand en del av
 "Konkordansprosjekt" - "national-social" - fag-
 organisasjon i felle med en del plan. Så
 at de nødvendige ^{forberedende} skritt i den arbeid. Dette
 er et fast forhold. En samlet arbeidsorganisasjon
 som angår alle en arbeidende ikke over-
 gittes også. - "Bitt arbeid", "Arbeidets felle"
 "Norsk Arbeidsgang", "De berønte Arbe. fag."
 måtte kunne ha en. Disse kunne jo ha nye
 muligheter i arbeidets.

Din trosfulle
 Herman Morris Paul